
Rada Miasta
Tychy

Protokół n r 0002.XXXIV .2021
z oosiedzenia Radv Miasta Tvchv Vlll kadencii.

które odbvło sie 16 qrudnia 2021 r.

(zdalnv trvb obradowania)

Data sesji: 16 grudnia 202'l r.

Miejsce sesji : Wideokonferencja,
Godzina rozpoczęcia sesji: godz. 13W.
Godzina zakończenia sesji: godz. 15o'.
Numery podjętych uchwał; XXXIV/646/21 do D(XIV/659/21.

w wideokonferencii udział wzieli:

- Andrzej Dziuba prezydent miasta, Maciej Gramatyka zastępca prezydenta ds. społecznych, lgor Śmietański
zastępca prezydenta ds. gospodarki pzestzennej, Hanna Skoczylas zastępca prezydenta ds.
zrównoważonego rozwoju, skarbnik miasta Urszula Dryka, sekretarz miasta Aneta Luboń - Stysiak.

_ Radni Miasta Tychy - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

- naczelnicy Wydziałów Uzędu Miasta Tychy,

- dyrektorzyjednostek i zakładów budżetowych.

Pozadek dziennv oosiedzenia: - załącznik nr 2 do protokołu.
1, Otwarcie sesji.
2. Porządek dzienny sesji.
3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy Vlll kadencji odbytej w dniu 25 listopada 2021 r.

4. Rozpatrzenie pĄektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na l półrocze 2022
r.

5, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X194l1 9 Rady Miasta Tychy z dnia 29

sierpnia 2O19 r. w sprawie pzyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.

6. Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budzetowej miasta Tychy na 2021 r.

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy

na lata 2021 - 2031.
8. Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych

udzielanych w 2022 roku z budźetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w
Tychach.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lala 2022 -
2032.

,1 0. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budzetu miasta Tychy na 2022 rok.
11, Rozpatrzenie pĄektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLlll/711117 Rady Miasta Tychy z dnia 19

grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budzetu Miasta Tychy dla
niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych
pzez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania,

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr lX1 60/1 1 z dnia 30 czerwca 2011 r. w
sprawie wysokości opłat wnoszonych przez rodziców (opiekunów prawnych) dzieci korzystających z
opieki w jednostce budżetowej pod nazwą Żłooer Miejski w Tychach.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego

trybu zawarcia umów dzieżawy oraz zawarcie umów dzieżawy nieruchomości stanowiących własność

Gminy (do 3 lat).

14, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrazenia zgody na odstąpienie od obowiązku pzetargowego
trybu zawarcia umów dzieżawy oraz zawarcie umów dzieżawy nieruchomości stanowiących własność

Gminy na okres 10lat.
15. Rozpatzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających

wysokość dodatku mieszkaniowego.
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie

i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów w pzypadku odstąpienia od usunięcia
pojazdu na rok2022.
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17. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji.
18. Rozpatrzenie projektu uchwaływ sprawie przyjęcia planu pracy ikontroli Komisji Rewizyjnej na l półrocze

2022 roku.
19. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji.
20. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja

o działalności Prezydenta za okres od 26listopada2021r. do 16 grudnia 2021 r,

21. lnterpelacjeradnych.
22. lnformacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone

przezradnych od poprzedniej sesji Rady.
23, Wolne wnioski i informacje.
24. Zamknięcie sesji.

Ad 1,
Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13@ otworzyła ipoprowadziła

posiedzenie Rady Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: ,,Otwieram
sesję Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże".
Zgodnie z art. 15 zzx ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r, o zmianie ustawy o szczególnych
roantiązaniach,anliązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV|D-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw Rada Miasta Tychy moze
odbywać sesje, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków
porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). W związku z tym pzepisem obrady będą
prowadzone zdalnie popżez aplikację ZOOM a głosowanie popżez aplikację Rada24.
Przewodnicząca Rady prowadziła sesję z siedziby Uzędu Miasta Tychy pzy al. Niepodległości 49.
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyĄi, a następnie
pzystąpiła do realizacji poządku obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna rozpoczęła obrady od kilku słów upamiętniających 40.
Rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce - załącznik nr 3 do protokołu. Następnie w imieniu
Prezydenta Miasta Tychy zaprosiła wszystkich zgromadzonych do wzięcia udziału w obchodach
upamiętniających wprowadzenie stanu wojennego w dniu 16.12.2021r. o godzinie 18.00 pzy lampie górniczej
na osiedlu ,,A" przy ulicy Juliusza Burschego.

Następnie Pzewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna powitała obecnego na sesji pana dyrektora
Tomasza Giedwiłło i zaprosiła wszystkich zgromadzonych do wysłuchania Konceńu Kolęd w wykonaniu uczniów
Zespoł Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego, Lista osób występujących stanowi załącznik nr 4 do
protokołu.

Ad 2.
Prowadząca obrady nie wprowadziła żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego porządek obrad
pżyjął formę jak wyzej.

Ad 3.
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy Vlll kadencji odbytej 25 listopada 2021 r. przyjęto bez uwag.

Ad 4.
Projekt uchwały w sprawie zmian przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na l półrocze 2022 r. stanowi
załącznik nr 5 do protokołu.
Przewodnicząca Komisji Porządku Pub|icznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samoządowych radna Urszula
pażdziorek - pawlik poinformowała, iż prolekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania,
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXXIV/646/21 podjęto.

Ad 5.
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr )(/194/1 9 Rady Miasta Tychy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie
przyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Wyniki konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X194119 Rady Miasta z dnia 29 sierpnia 2019
r. w sprawie przyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy stanowią załącznik nr 7 do protokołu,
Raport z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia statutu młodzieżowej Rady Miasta
Tychy stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Pzewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula
Paździorek - Pawlik poinformowała, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
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Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXXIV/647l21 podjęto.

Ad 6,
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budźetowej miasta Tychy na 2021 r. - załącznik nr 9
do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Zestawienie zmian ujętych
w uchwale w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021 r, stanowi załącznik nr 10 do
protokołu.
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze projekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Po odbyciu dyskusji pzystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr ilXlV/648/21 podjęto.

Ad 7.
PĄekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2021 - 2031 -
stanowią załączniki nr 11 do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budźetu.
Paewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - 24 radnych, przeciw - 0, wstrzymał się - 1 radny.
Uchwałę Nr XXXIV/649/21 podjęto..

Autopoprawka do projektów uchwały Rady Miasta Tychy zdnia 16 grudnia 2021 r.w sprawie:
- zmiany uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021 r.,
- zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2021 - 2031
Stanowi załącznik numer 12 do protokołu.

Ad 8.
PĄekt uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji pzedmiotowych udzielanych w 2O22 roku z
budzetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach _ załącznik nr 13 do
protokołu.
Pzewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze pĄekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - 20 radnych, pzeciw - 3 radnych, wstrzymał się - 1 radny.
Uchwałę Nr XXXIV/650/21 podjęto.

Ad 9, 10.
Projekty uchwał w sprawie:

- Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata 2022 - 2032,
- budzetu miasta Tychy na 2022 rok,

stanowią załączniki nr 14 i 15 do protokołu.
Autopoprawka do ww. proJektów uchwał stanowi załącznik nr 16 do protokołu. Pismo przedkładające projekt
WPF na lata 2022-2032 oraz budżet miasta Tychy na 2022 rok stanowi załącznik nr 17
do protokołu.
Wydruk przedstawionĄpzez Prezydenta Miasta prezentacji stanowi zalącznik nr 18 do protokołu.
Uchwała Regionalnej lzby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym
przez Prezydenta Miasta Tychy projekcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miasta Tychy w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata 2022-2032 stanowi załącznik
nr 19 do protokołu.
Uchwała Regionalnej lzby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o pzedłożonym
przez Prezydenta Miasta Tychy projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem stanowi
załącznik nr 20 do protokołu,
Uchwała Regionalnej lzby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o moźliwości sfinansowania deficytu
pzyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok Prezydenta Miasta Tychy stanowi załącznik nr 21 do
protokołu.
Zarządzenie nr 0050i416/21 Prezydenta Miasta Tychy z dnia ,15 listopada 2021 r. w sprawie wyboru długości
stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. ,l ustawy o finansach publicznych stanowi załącznik
nr 22 do protokołu,
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że prqekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Przewodniczący Komisji Gospodarki Paestrzennej i lnfrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.
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Pzewodnicząca Komisji Poządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samoządowych radna Urszuta
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Pzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spońu radny Wojciech Gzarnota poinformował, źe projekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Głosowanie dot. projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata
2022 - 2032: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXXIV/651/21 podjęto.

Głosowanie dot. pĄektu uchwały w sprawie budzetu miasta Tychy na 2022 rok: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr )OfilV/652l21 podjęto.

Ad 11.
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLllll711l17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017 r. w
sPrawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budzetu Miasta Tychy dla niepublicznych przedszkoli,
innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na
terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykozystania.
stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
Pzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Woiciech Czarnota poinformował, ze projekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji. Pzewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk
poinformował, ze projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania,
Głosowanie: .za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXXIV/653/21 podjęto.

Ad 12.
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr l)(/1 60/1 1 z dnia 30 czerurca 2011 r. w sprawie wysokości opłat
wnoszonych pzez rodzicow (opiekunów prawnych) dzieci kozystających z opieki w jednostce budzetowej pod
nazwąŻłobet Miejski w Tychach.
stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że pĄekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Po odbyciu dyskusji pzystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXXIV/654/21 podjęto.

Ad 13,
PĄekt uchwały w sprawie wyrazenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
dzieŻawy oraz zawarcie umów dzieżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy (do 3 lat).
stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
Materiał pomocniczy do projektu uchwały stanowi załącznik numer 26 do protokołu.
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestzennej i lnfrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Paewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze prqekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Wobec braku dyskusji pzystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr XXX!V/655/21 podjęto.

Ad 14.
Projekt uchwały w sprawie wyrazenia zgody na odstąpienie od obowiązku pzetargowego trybu zawarcia umów
dzieżawy oraz zawarcia umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy na okres 10 lat.
załącznik nr 27 do protokołu.
Materiał pomocniczy do projektu uchwały stanowi załącznik numer 28 do protokołu.
Przewodniczący Komisji Gospodarki Paestzennej i lnfrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,
że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze projekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
Wobec braku dyskusji pzystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie,
Uchwałę Nr §XlV656/21 podjęto.

Ad 15.
Projekt uchwały w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku
mieszkaniowego załącznik nr 29 do protokołu.
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Pzewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze pĄekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji..
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr DfilV/657/21 podjęto.

Ad 16.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz
wysokości kosztów w pzypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2022.
stanowi załącznik nr 30 do protokołu.
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, ze prolekt uchwały
uzyskał pozytywną opinię Komisji.
pzewodnicząca komisji porządku publicznego, zdrowia, spraw społecznych i samoządowych radna urszulapaździorek-pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr )OfilV/658/21 podjęto.

Ad 17.
Pani Lidia Gajdas przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2021
r. członkowie Komisji pzyjęli protokół z dnia 15 wześnia 2021 r. z wykonania zaleceń pokontrolnych w Miejskim
Schronisku dla Zwieząt, który został pzesłany radnym na tablety i przedstawiony na dzisiejszą sesję Rady
Miasta z prośbą o jego akceptację - załącznik nr 31 do protokołu.
Ponadto Końisja zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy i

kontroli Komisji Rewizyjnej na l półrocze 2022 roku. PĘekt stosownej uchwały będzie pzedmiotem głosowańia
Rady Miasta. Jednocześnie pzewodnicząca poinformowała, że po pzyjęciu planu pracy pzez Państwa
Radnych od 13 stycznia 2022 r. Komisja w pełnym składzie pzystąpi do kompleksowej kontroli Noclegowni
Miejskiej w Tychach zgodnie z pzedstawionym planem pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na l połrocze 2022
roku

Ad 18.
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na l półrocze 2022 roku.
stanowi załącznik nr 32 do protokołu.
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.
Głosowanie: za - jednogłośnie.
Uchwałę Nr DfilV656/21 podjęto.

Ad 19.
Pan Grzegorz Gwoźdź pzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował,
ze komisja w okresie międzysesyjnym odbyła jedno spotkanie, na którym zajmowała się pięcioma sprawami:. skargą na MZBM - kontynuacja skargi z poprzedniego posiedzenia komisji, sprawa została

rozstrzygnięta pozytywnie. Ostatecznie skażący przesłał pismo do Rady Miasta z prośba o umorzenie
Postepowania wyjaśniającego, jeśli nie będzie uwag to Rada Miasta pzychyli się do wniosku.

. skargą na MZU|M za złe wykonanie prac na ulicy Szkolnej oraz odmowy jej pzebudowy. odbyło się
sPotkanie w tej sprawie, zaproszony został pełnomocnik skarżących w celu umozliwienia pzedstawienia
argumentacji i przeprowadzenia dyskusji. Nad tą skargą Komisja jeszcze będzie pracować.

. skargQ na MZU|M dotycząca ulicy Bławatków, Komisja aby w pełni wyjaśnić skargę, czeka na
stanowisko Miejskiego Zarządu Ulic iMostów,

. nową skargą, od mieszkańców ulicy Jankowickiej, dotycząca oświetlenia boiska ,,FalkonsóW' na osiedlu
,,Z1". Zdaniem autorów, oświetlenie jest zbyt intensywne i może stanowić zagrożenia dla kierowców oraz
oślepiać mieszkańców. Komisja będzie pracować nad tą sprawą w styczniu.

r ostatnia skarga dotyczy zalewania piwnic, domów jednorodzinnych puy ulicy Roździeńskiego. W
skardze chodzi o wadliwe funkcjonowanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Skarga będzie
pzedmiotem dalszych wyjaśnień.

Komisja na kolejnych posiedzeniach zajmować się będzie wymienionymi powyzej skargami.
Rada Miasta przyjęła sprawozdan ie.

Ad 20.
Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta stanowi załącznik nr 33
do protokołu.
lnformacja o stanie realizacji zadań MzBM stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Prezydent Miasta Andrzej Dziuba podziękował wszystkim radnym za pozytywne przegłosowanie budzetu
miasta na rok 2O22.
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Tychy
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W pienłszej kolejności pan Andrzej Dziuba poinformował zgromadzonych, iż dotychczasowy Komendant
Miejski Policji w Tychach zakończył swoją wspołpracę z miastem ponieważ awansował i otrzymał pracę
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach. W Tychach wolne stanowisko Komendanta Miejskiego Policji
obejmie dotychczasowy Zastępca Komendanta Miejskiego w Mysłowicach.

Pan Andrzej Dziuba prezydent miasta poinformował:
- o stopie bezrobocia oraz sytuacji na lokalnym rynku pracy,
- inwestycjach w mieście realizowanych przez MZUiM.

Prezydent Miasta Tychy Andrzej Dziuba złożył wszystkim radnym, słuchaczom oraz mieszkańcom miasta
Tychy zdrowych, spokojnych i przyjaznych Swiąt Bożego Narodzenia. Prezydent zaprosił wszystkich na Jarmark
Bożonarodzeniowych , który odbędzie się w Tychach w dniach 17-19.12.2021 r.

W tym punkcie Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta w imieniu wszystkich radnych
podziękowała oraz pogratulowała przygotowania projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
na lata 2022-2032 oraz projektu uchwały w sprawie budzetu miasta na 2022 r,
Pani Pzewodnicząca podziękowała również za zaangażowanie, dary i środki finansowe na rzecz Szlachetnej
Paczki.

Ad 21.
Paewodnicząca Rady Miasta Tychy pani Barbara Konieczna poprosiła o składanie interpelacji elektronicznie.

Ad22.
W okresie międzysesyjnym nie zgłoszono zadnych interpelacji,

Ad 23.
Radni odbyli dyskusję w następujących tematach:
- drona sprawdzającego czystość i skład powietaa.

Radni Rady Miasta rychy złożyli mieszkańcom oraz sobie wzajemnie życzenia Bożonarodzeniowe.

Ad24.
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w.qesji. Wobec zrealizowania poządku obrad pani
Barbara Konieczna pzewodnicząca Rady Miasta o godz. 15t zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami:
,,Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy".

Zqodnie z przepisami § 18 ust. 2 Requlaminu obrad Radv Miasta Tvchv. nośnik informacii
z naqraniem z sesii Radv Miasta stanowi załacznik nr 35 do protokołu.
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